PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY TITANS 50 SYARIAH USD 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3% (tiga persen) per tahun 

yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA SYARIAH 
INDEKS BNP PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY TITANS 50 SYARIAH USD 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 
366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh 
lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
REKSA DANA SYARIAH INDEKS BNP PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY 
TITANS 50 SYARIAH USD berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per 
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya yang berkenaan dengan penggunaan Indeks DJIM Global Technology 
Titans 50 sebagai nama dan indeks acuan REKSA DANA SYARIAH INDEKS BNP 
PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY TITANS 50 SYARIAH USD yang akan 
dihitung dengan struktur secara bertahap sebagai berikut : 
i. Untuk bagian dana kelolaan yang terhimpun dengan jumlah dibawah 

atau sama dengan USD 37.500.000,- (tiga puluh tujuh juta lima ratus 
ribu Dolar Amerika Serikat) akan dikenakan biaya sebesar USD 
15.000,- (lima belas ribu Dolar Amerika Serikat) per tahun; 
selanjutnya 

ii. Untuk bagian dana kelolaan yang terhimpun dengan jumlah lebih dari 
USD 37.500.000,- (tiga puluh tujuh juta lima ratus ribu Dolar Amerika 
Serikat) selanjutnya akan dikenakan biaya sebesar maksimum 0,1% 
(nol koma satu persen) per tahun yang dihitung dari Nilai Aktiva Bersih 
REKSA DANA SYARIAH INDEKS BNP PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY 
TITANS 50 SYARIAH USD; 

Biaya di atas dihitung secara harian berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) hari 
kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan. Jumlah 
diatas merupakan jumlah yang berlaku dan dikenakan oleh S&P Dow Jones 
pada saat Prospektus ini diterbitkan serta dapat berubah dari waktu ke 
waktu. 

d. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek termasuk biaya untuk penyesuaian

[...]

TECHNOLOGY TITANS 50 SYARIAH USD 
berdasarkan 365 hari kalender per tahun atau 
366 hari kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiap bulan. 

1) Untuk bagian dana kelolaan yang 

terhimpun dengan jumlah dibawah atau 
sama dengan USD 37.500.000,- (tiga puluh 
tujuh juta lima ratus ribu Dolar Amerika 
Serikat) akan dikenakan biaya sebesar 
USD 15.000,- (lima belas ribu Dolar 
Amerika Serikat) per tahun; selanjutnya 

2) Untuk bagian dana kelolaan yang 
terhimpun dengan jumlah lebih dari USD 
37.500.000,- (tiga puluh tujuh juta lima 
ratus ribu Dolar Amerika Serikat) 
selanjutnya akan dikenakan biaya sebesar 
maksimum 0,1% (nol koma satu persen) 
per tahun yang dihitung dari Nilai Aktiva 
Bersih REKSA DANA SYARIAH INDEKS BNP 
PARIBAS DJIM GLOBAL TECHNOLOGY 
TITANS 50 SYARIAH USD; 

Biaya di atas dihitung secara harian 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) hari kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap 
bulan. Jumlah diatas merupakan jumlah yang 
berlaku dan dikenakan oleh S&P Dow Jones 
pada saat Prospektus ini diterbitkan serta 
dapat berubah dari waktu ke waktu.